

KJAERGAARD.COM ApS

Drivvejen 23
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/07/2016

Allan Kjærgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KJAERGAARD.COM ApS
 Drivvejen 23
 8920 Randers NV

CVR-nr: 33583826
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet der består i maskinbearbejdning, administration samt anden service i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for år 2015 betegnes som tilfredsstillende, selskabet forventer et væsentligt bedre resultat for 2016.

Årets resultat blev et overskud på kr. 15.800 efter skat, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 199.369

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		544.846	542.108
Eksterne omkostninger		-495.804	-455.089
Bruttoresultat		49.042	87.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.058	-32.015
Resultat af ordinær primær drift		19.984	55.004
Øvrige finansielle omkostninger		-4.184	-3.492
Ordinært resultat før skat		15.800	51.512
Skat af årets resultat			-12.878
Årets resultat		15.800	38.634
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.800	38.634
I alt		15.800	38.634

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		274.350	288.143
Materielle anlægsaktiver i alt		274.350	288.143
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		354.350	368.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		25.000	25.000
Omsætningsaktiver i alt		25.000	25.000
Aktiver i alt		379.350	393.143

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		119.369	103.569
Egenkapital i alt		199.369	183.569
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		134.111	172.696
Skyldig selskabsskat		0	12.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.870	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.981	209.574
Gældsforpligtelser i alt		179.981	209.574
Passiver i alt		379.350	393.143